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"Renklendirilmiş" örgüt üyeleri hala görevde mi

Türkiye, 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında FETÖ’nün örgütlenmesini daha yoğun şekilde tartışmaya başladı.

Devletin her alanında örgütlenen ve geliştirdiği yöntemlerle kendisini saklamaya çalışan örgüt üyelerini tespit etme

çalışmaları sürüyor.

Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı, FETÖ’nün Emniyet’teki mahrem

yapılanmasıyla ilgili bir rapor hazırladı.

 “FETÖ silahlı terör örgütü Emniyet mahrem yapılanması raporu” başlıklı rapora Odatv ulaştı.

Raporda, FETÖ’nün Emniyet mahrem yapılanmasına yönelik yapılan soruşturma kapsamında elde edilen dijital

materyallerin incelenmesi ve devamında yapılan çalışmalarla tespit edilen konular ele alındı.

Raporun en dikkat çekici kısmı ise; FETÖ’cü polislere yönelik operasyonların başlamasının ardından, örgüt üyelerinin

yakalanmaması için “renklendirme” yöntemini kullanmaya başlamaları oldu. Emniyet içindeki FETÖ’cü polisler

“renklendirme” yöntemiyle başka grupların arasına karışıyor, diğer grupların içine sızıyor.

HANGİ GRUPLARA KATILDILAR
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Emniyet’in raporunda “renklendirme”yle ilgili olarak şu bilgilere yer verildi:

“Yapılan operasyonlar ve adli soruşturmalar ile örgütün çözülmesi neticesinde; kamufle olarak kuvvet kazanmak, yeniden

devlet kurumlarına sızmak ve ayrıca sosyal medyada provokasyonlar üreterek mevcut hükümete karşı halk ayaklanması

vb. huzursuzluklar yaratmak için geliştirdikleri bu yöntemin; hem kamu kurumu, hem günlük yaşam hem de sosyal medya

içerisinde denendiği, ele geçirilen dokümanlardan da anlaşılmaktadır. Örgütün belgelerinden, kısmen de olsa başarılı

olduğu tespit edilen bu yöntemin, daha önce FETÖ/PDY üzerinde yapılan soruşturmalarda gündeme geldiği bilinmektedir.

Bu bağlamda; Devletin bekası, vatandaşların huzur ve sükûnunun devamı için bahsi geçen yeni yöntemle ilgili ayrıca

tedbir almanın gerekliliği de değerlendirilmelidir. Bu yöntemle renklenen oluşumlar içerisinde:

-Mevcut Hükümet Karşıtı Gruplar

-Mevcut Hükümet Yanlısı Gruplar

-Tüm Muhalif Parti Grupları

-Diğer Dini Cemaatler

-Farklı Dini Mezhep Grupları (Aleviler)

-Ulusalcı, Atatürkçü Düşünceye Sahip Gruplar

-Diğer Terör Örgütleri (PKK, DHKP-C)

-“Renksizlik” olarak tanımlanan, hiçbir oluşuma dahil olmayan gruplar bulunduğu tespit edilmiştir.”

“İLİM YAYMA CEMİYETİ, MİLLİ GÖRÜŞ, NAKŞİ, MHP, BBP, CHP, AKP VE SP GİBİ…”

Örgüt içi yazışmalarda, örgüt üyelerinin “renklenerek” başka gruplar içinde yer almaları gerekirse “aşırı solcu, ülkücü”

olmaları ve ailelerinin de buna ayak uydurması gerektiği belirtildi. Raporda atıfta bulunulan örgüt içi yazışmalarda

“renklendirme”nin kimler için uygulanacağı, yöntemleri ve nasıl denetim altında tutulacağı bilgileri de yer alıyor.

FETÖ üyelerinden elde edilen ve raporda da yer verilen "Renklendirme" başlıklı tabloda şu ifadeler yer aldı:

"Ülkemizde değişen koşullara göre her zeminde ve her ortamda hizmet sahalarının oluşturulması önem arz

etmektedir. Bundan dolayı lise öğrencilerinin farklı oluşumların içinde, dava şuurundan taviz vermeden hizmet etmesi

amaçlanmaktadır. Renklendirme dediğimiz bu çalışmada, çalışmanın ruhuna uygun öğrenci ve öğretmen arkadaşlarla,

İlim Yayma Cemiyeti, Milli Görüş, Nakşi, MHP, BBP, CHP, AKP ve SP gibi olguların içinde renklenerek hizmet edilmesi

amaçlanmaktadır."

RENKLENDİRMENİN KRİTERLERİ NELER

Tabloda "renklendirme" çalışmasının her birimde yüzde 5 ile yüzde 10 arasında olacağı belirtilirken, İstihbarat alanında

oranın yüzde 10 olacağı belirtiliyor.

"Renklendirme"nin siyaset ve cemaat boyutu ikiye ayrılması gerektiği vurgulanarak renklenecek kişilerin, gideceği yeni

yapıların literatürünü öğrenmeleri gerektiği vurgulanıyor.

"Renklendirme çalışmasına seçileceklerde olması gereken kriterler" başlığı altında ise şunlar yer alıyor:

"Karı koca müsait birlikte çalışan, tedbir yönü kuvvetli arkadaşlar olmalı.

Ulaşım aracı muhakkak olmalı.

İsmi çok bilinen yıpranmış arkadaş olmamalı.

Çalıştığı renklerin yapısını araştıran, öğrenen biri olmalı ki arkadaşlara yön versin.



Telefon ve diğer irtibatları vasıtasıyla bizle bağlantısı çözülmeyecek arkadaş olmalı.

Fıtratı çalışacağı renk dokusuna uygun olmalı, uyum güçlüğü olmasın.

Hanımı müntesip olan arkadaşlar olabilir.

Bazı renklere şakirt ama eşinin başı açık arkadaşlar olabilir.

Her renkte en az iki arkadaş olmalı bunlar birbiri ile çek edilmeli.

Arkadaşların birinci dereceden akrabaları farklı renklerde olabilir bu fırsat değerlendirilmeli."

HANGİ TARİKAT VE CEMAATLERİN İSMİ VERİLDİ

Emniyet’in çok kapsamlı raporunda, örgüt üyelerinden elde edilen “RENKLENME” isimli belgeye de yer verildi.

Belgede “renklendirme”yle ilgili şunlar kaydedildi:

“Renklendiği söylenen bazı öğrencilere baktığımızda hem yanlış öğrencinin tesbit edildiğini hem de yanlış renklendiğini

gözlemledik. Ekte kısa bir dosya var bir bakılsa uygunsa umumileşebilir, ekleme çıkarma yapılabilir

 NELER RENKTİR:

TARİKATLAR (NAKŞİ- KADRİ- HALVETİ- VS.) - CEMAATLER (NUR CEMAATLERİ- ERENKÖY- ÇARŞAMBA- İSLAMOĞLU

CEMAATİ VS)- AKP- PARTİLER.

NELER RENK DEĞİLDİR: ( BUNLAR RENK OLMAMAKLA BİRLİKTE TEDBİR AÇISINDAN İYİDİR) EHL-İ DÜNYA- RENKSİZLİK-

VS- ANADOLU İNSANI.

TAVSİYE EDİLEN: BİR KABİLİYETİNİ GELİŞTİRMEK( İPHONE DAN ANLAMAK)- SERTİFİKASI OLMAK- DİL BİLMEK-

BİLGİSAYAR TEKNİK DONANIMINA SAHİP OLMAK- İŞ BİTİRİCİLİK(EV TAMİR İŞLERİNDEN- NE NEREDE BULUNUR VE

TEMİN EDİLİRDEN ANLAMAK)- KIYAFETİNE DİKKAT ETMEK(ŞAKİRT GİBİ GEZMEME) VS VS

RENKLENENLERİ GERÇEKTEN RENKLENMİŞ Mİ ANLAMAK İÇİN SORULMALIDIR.

1-      HANGİ RENGE GİDİYOR.

2-      BU VAZİFEYİ BİZ Mİ VERDİK

3-      BİZ ŞİMDİ BIRAK BAŞKA RENGE GEÇ DESEK GEÇER Mİ?

4-      AKSİNE İHTİMAL VERMEYECEK ŞEKİLDE HİZMETE BAĞLI MI?

5-      HİMMETİNİ VERİYOR MU?

6-      KAMP- KAMPANYA KATILIM DURUMU NASIL

7-      BİLDİĞİMİZ BİR ZAAFI VAR MI ( PARA- MAKAM- ÖNDE GÖRÜNME- MANEVİ TATMİNSİZLİK VS)

8-      RENKLENDİĞİ GRUBUN PROGRAMLARINA GİTMEYE BAŞLADIMI

9-      RENKLENDİĞİ GRUP BU KİŞİYE BİZDEN DER Mİ?

10-     GİTTİĞİ YERDEN BİZE BİLGİ GETİRİYOR MU?

11-     EŞİ SAĞLAM MI. PROGRAMLARINI YAPIYOR MU? (KAMP KAMPANYA)

12-     ÇOCUKLARI BİZİM KURUMLARDA MI?”

Belgede, FETÖ’cülerin Nakşi, Kadri, Halveti, Nur cemaatleri, Erenköy, Çarşamba, İslamoğlu cemaati ve diğer dini

cemaatlere mensup gibi görünme konusunda talimat verildiği görülüyor.



SOSYAL MEDYADA HANGİ HESAPLARI KULLANIYORLAR

Raporda ayrıca FETÖ’nün sosyal medyada yaptığı çalışmalara da yer verildi. FETÖ üyeleri tarafından hazırlanan ve

Fethullah Gülen’e sunulan “04 BİLİŞİM-SM-ATM ARZ” isimli belgede sosyal medya çalışmalarıyla ilgili şunlar kaydedildi:

“Efendim birim olarak hesaplarımız genelde muhalif olarak sol ve ülkücü hesaplardan oluşmaktadır. Ayrıca aktrol

hesaplarımızda genel hesaplarımızın %30 unu oluşturmaktadır.

Bu hesaplarla gündem oluşturulmaya çalışılmaktadır. Bunlar dışında yanancı dil hesaplarımız da bulunmaktadır.

15 Temmuz Sonrası 220 civarına düşen twitter hesaplarımız açıktaki ve gaybubetteki öğretmen ve öğrencilerimizin

gayretleri ile bugün itibarı ile 730 olmuştur. Her gün farklı çalışmalar yapılarak sosyal medya gündemi

yönlendirilmektedir.

Hesapları genelde gaybubetteki öğretmen ve öğrencilerimiz kullanıyor.”

HEDEF ŞAŞIRTMAK İÇİN İHBARLAR

Emniyet’in hazırladığı raporda, FETÖ üyelerinin sahte ihbarlarda bulunarak, hedef şaşırtmaya çalıştıkları bilgisi de yer aldı.

Raporda yer alan örgüt üyelerine ait “19 Eylül 2016” isimli belgede konuyla ilgili şunlar kaydedildi:

“5- İHBARLAR

İHBARLARA DEVAM EDELİM, GAYRET GÖSTERELİM

HE BİZZAT DEVAM EDİYOR MU ŞEKLİNDE SORMUŞ

BİR DE YURTDIŞI GRUBU KURALIM, AVRUPA, ABD NE YAPILABİLİR, KİMLER OLABİLİR? (CEMAL A.)”

HALA GÖREVDELER Mİ

383 sayfadan oluşan raporda, FETÖ’nün “mahrem yapılanmasıyla” ilgili detaylı bilgiler yer alıyor.

Örgüt üyelerinin yakalanmaması için sahte ihbarların dahi yapıldığı belirtiliyor.

Asıl üzerinde durulması gereken konu ise renklendirme.

FETÖ’ye yönelik operasyonların başlamasının ardından, örgüt tamamen tasfiye olmamak için, renklendirme çalışması

yaptı. Raporda yer alan bilgileri göz önüne aldığımızda; hala devlet içinde tasfiye olmamış, başka tarikat / cemaatten

gözüken ya da solcu / ülkücü gibi görünmeye çalışan pek çok örgüt üyesi olabilir.

Sami Menteş 
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Sami Menteş
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